בני התעוררו לא בפעמון, והצלצולים
באמצעות מוקד) - כפי שעשו במקרה קודם, לדברי אשת העותר ואִמהּ - ואזי יוסר הספק, או למצער יבוסס החשד

משמעותית.

גם בידיעה המודיעינית [עדג/1] לא היה כדי להסיר את ערפל הספק, ומהספק יימצא העותר נשכר.

סוף דבר:

העתירה מתקבלת, כשהחלטת המשיב מיום 04.11.19 מבוטלת.

עותקים יועברו לב"כ הצדדים.

ניתנה היום, מוצ"ש ג' דחוה"מ פסח, י"ז ניסן תש"פ, 11 אפריל
2020, בהעדר הצדדים.